威海市文登区人民政府办公室
关于成立现代农业产业园管委会和国家现代

农业产业园创建工作领导小组的通知
威文政办字〔2023〕4 号

各镇党委、人民政府，各街道党工委、办事处，经济开发区党工

委、管委，金山党工委、综合服务中心，西部工业园，区直有关

部门、驻文有关单位：

为加快推进国家现代农业产业园创建，高质量完成各项创建

任务，经研究决定，成立现代农业产业园管委会和国家现代农业

产业园创建工作领导小组。现将成员名单公布如下：

现代农业产业园管委会名单

主 任：单浩仁 区委副书记，区长

副主任：刘 军 区委副书记

刘希杰 区委常委，副区长

成 员：徐 琳 区政府办公室主任

鞠洪泉 区融媒体中心主任

张世友 区贸促会会长

姜宗浩 区发展改革局局长、新旧动能转换综合试

验区建设办公室主任、国防动员办公室主任

焦红波 区委工业工委副书记

杨 辉 区财政局局长

林 斌 区自然资源局局长、林业局局长

侯志强 区交通运输局局长

于春柏 区水利局局长

毕弘阳 区圣经山景区管理服务中心主任、农业农

村局局长，乡村振兴局局长

孙海军 区商务局局长

于海清 区文化和旅游局局长、昆嵛山国家级自然

保护区文登管理局副局长

王永利 区市场监管局局长

刘爱军 区审计局局长

孙福威 区统计局党组书记

谭辉宁 区检验检测中心主任

张永解 市生态环境局文登分局局长

李海强 城市资产经营有限公司董事长

王贻亮 区供电公司总经理

毕建卫 经济开发区党工委副书记、管委副主任

高志良 大水泊镇镇长

于国君 张家产镇镇长

王亭玉 高村镇镇长

于 鑫 侯家镇镇长

管委会下设办公室，毕弘阳同志兼任领导小组办公室主任，

区农业农村局承担管委会的日常工作，具体负责现代农业产业园

创建实施。管委会成员采取动态管理机制，因工作变动，由其继

任者担任。

威海市文登区国家现代农业产业园创建工作领导小组成员名单

组 长：单浩仁 区委副书记，区长

副组长：刘 军 区委副书记

刘希杰 区委常委、区政府副区长

成 员：徐 琳 区政府办公室主任

鞠洪泉 区融媒体中心主任

张世友 区贸促会会长

姜宗浩 区发展改革局局长、新旧动能转换综合试

验区建设办公室主任、国防动员办公室主任

焦红波 区委工业工委副书记

杨 辉 区财政局局长

林 斌 区自然资源局局长、林业局局长

侯志强 区交通运输局局长

于春柏 区水利局局长

毕弘阳 区圣经山景区管理服务中心主任、农业农

村局局长，乡村振兴局局长

孙海军 区商务局局长

于海清 区文化和旅游局局长、昆嵛山国家级自然

保护区文登管理局副局长

王永利 区市场监管局局长

刘爱军 区审计局局长

孙福威 区统计局党组书记

谭辉宁 区检验检测中心主任

张永解 市生态环境局文登分局局长

李海强 城市资产经营有限公司董事长

王贻亮 区供电公司总经理

毕建卫 经济开发区党工委副书记、管委副主任

高志良 大水泊镇镇长

于国君 张家产镇镇长

王亭玉 高村镇镇长

于 鑫 侯家镇镇长

领导小组办公室设在区农业农村局，负责国家现代农业产业

园创建工作，毕弘阳同志兼任领导小组办公室主任。领导小组不

作为区政府议事协调机构，待创建工作结束后自行解散。

威海市文登区人民政府办公室

2023 年 3 月 16 日